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Ref. MAD62682

1 695 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 40m² terrass till salu i Arapiles,
Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Spektakulär, helt renoverad, helt ny lägenhet med en
magnifik terrass till salu i Chamberí, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna unika lägenhet på en lugn och representativ

gata, i ett av Madrids mest eftertraktade områden, i stadsdelen Arapiles i

Chamberí-distriktet.

Huset har en byggd yta på 193 m² plus en 40 m² trädgårdsterrass för privat

bruk. Huset är fullt möblerat och inflyttningsklart. Det utmärker sig för sin

design och ljusa atmosfär.

Vid entrén hittar vi ett rymligt vardagsrum med matplats och ett fullt utrustat

designkök i öppen planlösning. Sovrummet har tre sovrum med egna badrum,

ett gästbadrum och en separat studio med direkt tillgång till en spektakulär

solig terrass: ett grönområde perfekt för att njuta av året runt.

Huset ståtar med exklusiva ytbehandlingar, en utmärkt planlösning och en

mysig och elegant design. Det erbjuder en exceptionell livskvalitet i ett av

huvudstadens mest eftertraktade och prestigefyllda områden. Det ligger bara

några minuter från gourmetområden, internationella skolor och har utmärkta

transportförbindelser. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad62682

Terrass,  Hiss,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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